
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
 

w sprawie odwołania zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji  

w kosztach pomocy obywateli Ukrainy  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 12 ust. 17f  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854 i 858) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Odwołuje się zespół do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy 

obywateli Ukrainy powołany zarządzeniem nr 44/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie powołania zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji 

w kosztach pomocy obywateli Ukrainy, zmienionym zarządzeniem nr 71/2023 z dnia  

14 kwietnia 2023 r.   

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 44/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 9 marca 

2023 r. w sprawie powołania zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach 

pomocy obywateli Ukrainy, zmienione zarządzeniem nr 71/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   

Prezydent Miasta Inowrocławia 

                      

               /-/ Arkadiusz Fajok      

 
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


